
PORTARIA PGJ/PI Nº 620/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no art.  5º, § 1º do Ato PGJ nº 787/2018, que institui o Prêmio
Promotor Amigo da Ouvidoria – Agente de Transformação Social,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça  IVANEIDE ASSUNÇÃO TAVARES RODRIGUES,  a
Promotora  de  Justiça  EVERÂNGELA  ARAÚJO  BARROS  PARENTE,  e  a  servidora
GIORDANA MARIA COSTA BRANDÃO,  para,  sob  a  presidência  da  primeira,  comporem
Comissão  incumbida  de  organizar  a  premiação  referente  ao  Prêmio  Promotor  Amigo  da
Ouvidoria – Agente de Transformação Social, no âmbito do Ministério Público do Estado do
Piauí, pelo anuênio 2018/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de março de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

